N. COGNOME NOME
1 DELFREO LARA

2 S0Avi SELENE
3 FRANCESCHI ILARIA

4 UIBERATORI TANIA

5  Biagini Mirko

6 MINICHINO ALESSIA
7 JAKU ZOJE

8 LORI SARA

9  Arru Nicola

Pieve a Nievole, 22/04/2022

DATA NASCITA
10 Aprile 1998

11 Gennaio 1993
01 Ottobre 1994
17 tuglio 2001

24 Gennaio 2002
11 Maggio 1998

01 Febbraio 1995
09 Settembre 1999
10 Novembre 2002

L4
SERYIZIO CIVILE

CHNALE

GRADUATORIA
PROGETTO: QUALITA' DELLA VITA NELLA TERZA ETA' IN PROVINCIA DI PISTOIA - SEDE: 188012 - MISERICORDIA PIEVE A NIEVOLE

MINORI OPPORTUNITA
No

Si

No

No

Si

No

No

No

PUNTEGGIO
74.0

57.0

55.0

54.0

50.5

49.5

40.0

32.0

0.0

ESITO

IDONEQ SELEZIONATO
IDONEO SELEZIONATO
IDONEC SELEZIONATO
IDONEQ SELEZIONATO
IDONEQO SELEZIONATO
IDONEO NON SELEZIONATO
IDONECO SELEZIONATO
NON IDONEO

NON PRESENTE




