

GRADUATORIA

PROGETTO: QUALITA' DELLA VITA NELLA TERZA ETA' IN PROVINCIA DI PISTOIA - SEDE: 188012 - MISERICORDIA PIEVE A NIEVOLE

N.	COGNOME	NOME	DATA NASCITA	MINORI OPPORTUNITÀ	PUNTEGGIO	ESITO
1	DEL FREO	LARA	10 Aprile 1998	No	74.0	IDONEO SELEZIONATO
2	SOAVI	SELENE	11 Gennaio 1998	Si	57.0	IDONEO SELEZIONATO
3	FRANCESCHI	ILARIA	01 Ottobre 1994	No	55.0	IDONEO SELEZIONATO
4	LIBERATORI	TANIA	17 Luglio 2001	No	54.0	IDONEO SELEZIONATO
5	Biagini	Mirko	24 Gennaio 2002	Si	50.5	IDONEO SELEZIONATO
б	MINICHINO	ALESSIA	11 Maggio 1998	Si	49.5	IDONEO NON SELEZIONATO
7	JAKU	ZOJE	01 Febbraio 1995	No	40.0	IDONEO SELEZIONATO
8	LORI	SARA	09 Settembre 1999	No	32.0	NON IDONEO
9	Arriu	Nicola	10 Novembre 2002	No	0.0	NON PRESENTE

Pieve a Nievole, 22/04/2022